

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Dow Chemical przystępuje do spin off



Koncern Dow Chemical przeprowadzi rozdział od zasadniczej działalności swoich części biznesowych związanych z epoksydami oraz działami dostarczającymi surowce do produkcji polichloru winylu.

Przygotowywana przez Dow Chemical operacja w teorii zarządzania określana jest mianem spin off.

Oznacza rozwiązanie polegające na wydzielaniu wybranych jednostek ze struktury organizacyjnej przedsiębiorstwa i tworzenie na ich podstawie podmiotów gospodarczych o zróżnicowanym poziomie samodzielności. Efektem takiego posunięcia jest m.in. ograniczenie znaczenia zależności operacyjnych pomiędzy rozdzielanymi jednostkami, które mogą zostać wyeliminowane lub uregulowane przez odpowiednie umowy między partnerami.

Jednostki, które miałyby być wydzielone z zasadniczej struktury Dow Chemical generują roczną sprzedaż na poziomie 5 mld dolarów, zatrudniają 2 tys. osób oraz dysponują 11 instalacjami produkcyjnymi na całym świecie.

- Te działalności biznesowe dobrze nam służyły przez dziesięciolecia, ale obsługują rynki, od których Dow w ostatnim czasie już odszedł - przyznał Andrew Liveris, prezes koncernu. - Nadszedł więc moment, aby wykonać stosowne kroki, które dostosują strukturę koncernu do jego obecnej aktywności.

Dwie odpowiedzialne za biznes epoksydowy fabryki Dow Chemical funkcjonują w Stanach Zjednoczonych, cztery w Europie, dwie w Azji i jedna w Brazylii. Operacja spin off obejmie także segmenty produktów chloro-alkalicznych, chloro- winylowych, a także związków organicznych opartych na chlorze.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20146.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy